PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5 февраля 2013 года

	N
	81

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности учреждений и организаций бюджетной сферы Дивеевского района на 2010 – 2014 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского района от 28 ноября 2012 года № 1178
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с уточнением объемов работ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности учреждений и организаций бюджетной сферы района за 2012 год и в целях реализации мероприятий, предусмотренных указанной Программой
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности учреждений и организаций бюджетной сферы Дивеевского района на 2010 – 2014 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского района от 28 ноября 2012 года № 1178 следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы:
Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Всего

54,040 млн. руб.

В том числе:

Федеральный бюджет

0,7000 млн. руб.

Областной бюджет

1,170 млн. руб.

Местный бюджет

48,489 млн. руб.

Средства предприятия

3,681 млн. руб.
2. в приложении № 1 в графе 11 за 2012 год в позициях:

2. цифры «0,107» заменить цифрами «0,109»;

2.3. цифры «0,018» заменить цифрами «0,02»;

2.3.7. цифры «0,013» заменить цифрами «0,015»;

3.0. цифры «0,271» заменить цифрами «0,339»;

3.1.1. цифры «0,06» заменить цифрами «0,065»;

3.2.1. цифры «0,098» заменить цифрами «0,129»;

3.2.1.1. цифры «0,030» заменить цифрами «0,042»;

3.2.1.3. цифры «0,005» заменить цифрами «0,024»;

3.3. цифры «0,113» заменить цифрами «0,145»;

3.3.1.4. цифры «0,076» заменить цифрами «0,1»;

3.3.1.7. цифры «0,028» заменить цифрами «0,036»;

4. цифры «0,327» заменить цифрами «0,339»;

4.4.6. цифры «0,113» заменить цифрами «0,125»;

5. цифру «0» заменить цифрами «0,029»;

5.2.3. цифру «0» заменить цифрами «0,029;

6. цифры «0,345» заменить цифрами «0,495»;

6.2. цифры «0,345» заменить цифрами «0,495»;

6.2.5. цифру «0» заменить цифрами «0,150»;

3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е. Кочеткова.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Чечеткин Е.Д.
Чернягина Т.Н.

Молодцова А.О.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области

от 5 февраля 2013 года N 81
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности учреждений и организаций бюджетной сферы Дивеевского района на 2010 – 2014 гг»
Программное обеспечение программы

	Наименование
	2010г
	2011г.
	2012г.
	2013 г.
	2014 г
	Всего

	ВСЕГО
	5,986
	8,535
	1,811
	3,735
	33,973
	54,040

	В т. ч
	0
	0,7
	0
	0
	0
	0,7

	- федеральный бюджет

	- областной бюджет
	0
	1,17
	0
	0
	0
	1,17

	- местный бюджет
	4,882
	5,748
	1,811
	2,440
	33,608
	48,489

	- средства предприятия
	1,104
	0,917
	0,000
	1,295
	0,365
	3,681